Titel Nachname Vorname Strale PLZ Oort Telefon e-mail
Dipl.-Psych.  Altner Bettina Feldstr. 79 24105 Kiel 567031
Dipl.-Psych. Birhold Katrin Liideritzstrafie 2 24149 Kiel tiefenpsychologisch
Dipl.-Psych. Baginski Claudia Holtenauer Str. 145 24118 Kiel 1776429731 yti Psy pie/Ver pi
Dipl.-Psych. Bartschat Michael Eckernférder Str. 81 24116 Kiel 2599469 Verhaltenstherapie
Dipl.-Psych. Becktepe Nina Lehmberg 36 24105 Kiel 60801363 Verhaltenstherapie
Dipl.-Psych. Benner Claudia Hamburger Chaussee 16 24113 Kiel 651822
Dipl.-Psych. Berus Monika Partenkirchener Strafie 124146 Kiel 15233568083 Verhaltenstherapie
Dipl.-Psych. Biegel Meike Zastrowstrafie 44 24114 Kiel 97991231
Dipl.-Psych.  Bittner Claudia Philosophengang 6a 24103 Kiel 1791049568 Verhaltenstherapie
Ver apie / ti . fundierte
Dipl.-Psych. Borchers Heiko Vinetaplatz 5 24143 Kiel 731760 Therapie
Dipl.-Psych. Brade Thomas Dornbusch 8 24146 Kiel 60804880 _info@psychotherapie-elmschenhagen.de Verhaltenstherapie /klinische Hypnose
Dipl.-Psych. Breitkopf Olaf Hasselrade 5 24114 Kiel 7174690
Dipl.-Psych. Breitenstein Dorte Holtenauer Str. 145 24118 Kiel 2395579
Dipl.-Psych. Brokelmann Katharina Eichkoppelweg 93 24119 Kronshagen 23741195
Mag. rer. nat. Bublik Irina ‘WilhelminenstraBe 28 24103 Kiel 99698264
Dipl.-Psych. Bubolz Michael Holtenauer Str. 158 24105 Kiel 6613300
Dipl.-Psych. Buckermann-Gréomm Ute Holtenauer Strafle 93 24105 Kiel 69121807
Dr.phil.Dipl.-1 Budde Martin Danewerkstr. 15 24113 Kiel 0176-53483812
Dipl.-Psych. Carlsson Janine Schwanenweg 24 24105 Kiel 5000 MVZ der ZIP gGmbH
Dipl.-Psych. Cladeira Moradi Fernanda Diinische Str. 34 24103 Kiel 17698294140 tiefenpsychologisch
Dipl.-Psych. Dahl Dagmar Liideritzstrafie 2 24149 Kiel 7301809 post@dagmar-dahl.de
Dipl.-Psych. Deuschl-Jendrejewski Edelgard Abelweg 10 24119 Kronshagen 5448428
Dr.rer.med.Di Dickinson David HansastraBe 64 24118 Kiel 561196
Dipl.-Psych. Diebowski Mascha ‘WilhelminenstraBe 28 24103 Kiel 15750751310
Dipl.-Psych. Dieckmann Stefanie Knooper Weg 33 24105 Kiel 38759902
Dipl.-Psych. Diflelbrede Ulrike BiilowstraBe 13 24105 Kiel
Dipl-Psych.  Dittmer Aleksandra  Bliicherstrafie 16 24105 Kiel 88850105 praxis.dittmer@gmail.com
Dipl.-Psych. Djafari-Henning Leila Herzog-Friedrich-Str. 9124103 Kiel 20005-0
Dipl.-Psych. Dirfer Klaus-Peter Hasselkamp 18 24119 Kronshagen 58 04 58
Dipl.-Psych. Déring Sabine Stadtparkweg 12 24106 Kiel 8880155 tiefenpsychologisch
Dipl.-Psych. Drews Susanne Beseler Allee 30 24105 Kiel 567031 E-Mail: praxis-drews@web.de
Mag. Rer.nat. DreyBe Kathrin Beseler Allee 34a 24105 Kiel
Dipl.-Psych.  Diillberg Carsten Strucksdiek 8 24113 Kiel 6476708 duellberg.praxis@arcor.de
Dipl.-Psych. Eggers Tina Schwanenweg 24 24105 Kiel 5009 8501 Zentrum f. Integrative Psychiatrie ZIP gGmbH
Dipl.-Psych. Ellinghaus Roland Knooper Weg 179 24118 Kiel 8060011
Dipl.-Psych. Euent Mareike Schwanenweg 24 24105 Kiel 2599469 MVZ der ZIP gGmbH
Dipl.-Psych. Fago Thomas Hansastr. 64 24118 Kiel 561196
Dipl.-Psych. Fago Kristiane Hansastr. 64 24118 Kiel 561196



Dr.phil.Dipl.-I Firat
Dipl.-Psych. Friedrichs
Dipl.-Psych. Foerster
Dipl.-Psych. Gaertner M. Sc.
Prof.Dr.rer.so Gerber
Dr.phil.Dipl.S Gerber-von Miiller
Dr.phil.Dipl.-1 Gerwinn
Dipl.-Psych. Glander
Dipl.-Psych. Glinka
Dipl.-Psych. Gojny
Dipl.-Psych. Gosmann
Dipl.-Psych. Grewel
Dipl.-Psych. Grosch-Kubier
Dr.phil.Dipl.-1 Gothe
Dipl.-Psych. Gross
Dipl.-Psych. Harbeck

Dr. phil. Dipl.- Hartmann
Dipl.-Psych. Helbig
Dipl.-Psych. Hess
Dipl.-Psych. Hild
Dipl.-Psych. Hirthe
Dipl.-Psych. Holler
Dipl.-Psych. Hiibschmann
Dipl.-Psych  Thme
Dipl.-Psych. Jansen
Dipl.-Psych. Johr
Dipl.-Psych. Jiirgens
Dr.phil.Dipl.-1 Kampmeier
Dipl.-Psych. Kanczok
Dipl-Psych.  Katenbrink
Dipl.-Psych. Kausch
Dipl.-Psych. Kiehl
Dipl.-Psych. Kleinstoll-Wein
Dipl.-Psych. Kloos
Dipl.-Psych. Koch
Dipl.-Psych. Kollhoff
Dipl.-Psych. Kowalski
Dipl.-Psych. Kriling

Dipl.-Psych. Kriidenscheidt

Ibrahim
Carola
Christiane
Jonas
‘Wolf-Dieter
Gabriele
Hannah
Ute

Berit Miriam
Thomas
Stefanie
Karsten
Sabine
Linda
Ricarda-Brigi
Volker
Martina
Dagmar
Kristina
Ina

Astrid
Sintje
Mirko
Natalie
Nadja
Alexandrea
Antje
Claudia
Jabin
Helga
Raquel
Astrid
Janna
Kathrin
Peter
Mechthild
Jens

Lena

Karl-Heinz

Holtenauer Str. 151-155 24118
Holtenauer Strafie 82 24105
Knorrstr. 16 b 24106
Holstenstrafie 51-53 24103
Diesterwegstrafie 15b 24113
Diesterwegstrafie 15b 24113
Knooper Weg 33 24103

GneisenaustraBe 13 24105

Kieler StraBe 19 24119
Kirchhofallee 65 24114
Jungfernstieg 8 24103
Sophienblatt 12 24103
‘Wulfsbrook 14 24113

Schauenburgerstr. 31a 24105

Kieler Str. 107 24119
Holtenauer Str. 57 24105
Beselerallee 30 24105
Feldstr. 71 24105
Goethestrafie 12 24116
HansastraBe 15 24118
HansastraBe 64 24118
Exerzierplatz 20 24103

Holtenauer Strafie 76 24105
Herzog-Friedrich-Str. 78 24103
WilhelminenstraBe 28 24103

Drachenbahn 20, App. 3(24159

RingstraBie 13 24114
ZastrowstraBe 44 24114
Holtenauer Str. 93 24105

Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kronshagen
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kronshagen
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel

Kiel

Eckernforder Str. 268 24119 Kroi Kronshagen

GellertstraBe 16 24114
Adolfstr. 33 24105
Langenessweg 2 24107
Lantziusstrafie 17 24114

Julienluster Weg 33a 24109
Kieler Str. 107 24119
Kopperpahler Allee 120 24119
Andreas-Gayk-Str. 23-25 24103

Boninstrafie 27 a 24103

Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kronshagen
Kronshagen
Kiel

Kiel

8999981
577505 info@praxis-friedrichs.de
567212
69118306 info@praxis-oswald-gaertner.de
6594630 gerber@med-psych.uni-kiel.de
3104 38 67
54778 30
3868401
79933600
15156049777
15127145409 grewel@grewel.de
99027173
566613
9901806
9901804
15221349345
6434808
6473436
8890175 ina@psychotherapie-hild.de
362489
58092370

69116580 Telefonische Sprechzeiten

0177-1401760

97991232

25970155 o. 0157-31834241 info@konczok.de

5477810

69671893
93366
641574 kontakt@psychotherapie-kiel.de
5352753 peter.koch.kiel@t-online.de
544 8850
0176/ 62 08 42 07
90668822
668460 karl.kruedenscheidt@fachambulanz-kiel.de

Verhaltenstherapie

unter anderem bei depressiven Erkrankungen, Angststdrungen & Phobien, Personlichkeitsstérungen und Zwangsstérungen

Montag bis Freitag: 11:00Uhr - 11:30Uhr,

Dienstag + Donnerstag: 17:30Uhr - 18:00Uhr

] Montag 08:15 - 12:00 Uhr, Dienstag 08:15 - 12:00 Uhr, Mittwoch 08:15 - 12:00 Uhr, Freitag 13:00 - 15:00 Uhr



Dr.phil.Dipl.-1 Kurtz-Meyfarth
Dipl.-Psych. Langen

Dr rer.nat. Leistikow
Dipl.-Psych. Lorenz
Dipl.-Psych. Ludovici
Dipl.-Psych. Liibke-Sommer
Dipl.-Psych. Liitjen
Prof.Dr.phil.D Liitjen
Dipl.-Psych. Magnussen
Dipl.-Psych  Marcello
Dipl.-Psych. Mellin
Dipl-Psych. Meyer-Evers
Dipl.-Psych. Meyfarth
Dipl.-Psych. Miquell Segovia
Dr. med. Dipl. Mihajlovic
Dipl.-Psych. Mibius
Dipl.-Psych. Maller
Dipl.-Psych. D Molzen
Dipl.-Psych. Morgenroth
Dipl.-Psych. Miiller-Kietzmann
Dr.phil.Dipl.-I Murphy

Dr. phil. Dipl.- Niemann
Dr.phil.Dipl.-I Nierobisch
Dipl.-Psych. Nilsson
Dipl.-Psych. Nordmann
Dipl.-Psych. Niirnberger
Dipl.-Psych. Ortmiiller
Dipl.-Psych. Otto

Dr. phil.Dipl.- Otto-Morris
Dipl.-Psych.  Orloff
Dipl.-Psych. Oswald
DiplLInf.,M.Sc Pies

Dipl.-Biol Quant
Dipl.-Psych. Paetow
Dipl.-Psych. Pehrs
Dipl.-Psych. Pies
Dipl.-Psych. Ponseti
Dipl.-Psych. Prautsch

Dipl.-Psych. Propson

Barbara
Michaela
Jiirgen
Andrea
Stefan
Thomas
Doris
Reinhard
Maria
Maren
Margrit
Ernest
Martin
Javiera
Zoran
Tania
Antje
Heiner
David
Elisabeth
Roy

Tim
Angelika
Viveka
Sabine
Inken
Silke
Martina
Christine
Heike
Jenny
Robert
Ellen Birgit
Kerstin
Christel
Robert
Jorge
Stefanie

Jutta

Gerhardstr. 49 24105
Schauenburger Str. 36 24105

Drachenbahn 20, App.30 24103

Niemannsweg 147 24105
Knooper Weg 33 24103
Alter Markt 10 24103
Samwerstr. 20 24118
Samwerstr. 20 24118

Holstenstrafie 51-53 24105

Eckernsorder Str. 268 24119

Sanddornweg 7 24161
BiilowstraBe 16 24105
Kirchenstrafie 15 24229
Holtenauer Str. 76 24105

Hamburger Chaussee 77 24113
Knooper Weg 179 24118
Diinische Strafie3-5 24103
Liidemannstrafie 33 24114

Holtenauer Str. 208 24105

Roonstr. 14 24105
Harmsstrafie 2 24114
MubhliusstraBe 84 24103

Holtenauer Str. 59 A 24105

Alte Giirtnerei 8 24113

Am Alten Markt 10 24103

Bliicherplatz 17 24105
RingstraBie 53 24114
Braunstrafie 21 24145
DahlmannstraBe 5 24103
Esmarchstrafie 64 24105

Holstenstrafie 51-53 24103

WilhelminenstraBe 28 24103

Niemannsweg 147 24105
Holtenauer Str. 93 24105
Goethestr. 16 24116

WilhelminenstraBe 28 24103
Andreas-Gayk-Str. 23-25 24103
Niemannsweg 78 24105

DahlmannstraBe 5 24103

Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kronshagen
Altenholz
Kiel
Dinischenhagen
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel

Kiel

56 48 49
9066463
5932932
90098501

15754306076 ludovici@ver pie-kiel.de Ver
60801861 info@luebke-psychotherapie.de

5796871

8950514

0431-69118306

5477810

3286759

82134

0179-2292892

pie (Schwerpunkt)

Telefonzeit: Dienstag: 13.40 - 14.30 Uhr

o montags und mittwochs:

6667280
8867979
334283
332823 termine@drmolzen-kiel.de
80 68 00
335208
570290 murphy@ift-nord.de
12875388 info@praxisdrni kiel.de Perso Spr
3386 64
561196
26094 114
260 94 936
71974038
60801308
26096821
69118306 info@praxis-oswald-gaertner.de
15738882255 praxis.pies@gmail.com unter anderem bei depressiven Erkrankungen, A
99002735 MVZ der ZIP gGmbH
560323
93634

0157-38882255

Prof. Dr. phil. Dipl.-Psych

60801309

07.00-07.50 Uhr

érungen & Phobien, Per

6rungen und 2

érungen.



Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dr.phil.Dipl.-1
Dr. phil.Dipl.-
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dr. phil. Dipl.-
Dipl-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dr. phil.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl-Psych.
Dipl.-Psych.

Dipl.-Psych.

Rabenstein
Remien
Riedel-Keil
Rotthaus
Rogner
Rohling
Rother
Ruhe
Sahleé
Sauerhoff
Scheel
Schellin
Schneider
Schneider
Schroder-Braun
Schulz
Seifert
Stérmer
Stiibinger
Tampke
Theopold
Thurow-Kroning
Trautmann
Trehern
Vetter
Vieweg

Vogt

von Harscher
von Rabenau
von Studnitz
‘Waldhausen
‘Warkentin
Webert
Wenk
Wiesenbach
Wilhelms
Wilkens
Winkler

Winter-Horch

Nina
Julia
Birgit
Anne
Oswald
Karen
Pia
Claudia
Annika
Anika
Frederik
Heike
Cornelia
Lisa
Anja
Janna
Franz Karl
Solveig
Christine
Anke
Anne
Birgit
Anja

Sarah

Lange Reihe 25
Niemannsweg 78
Allgiuer StraBe 11
Boninstrafie 48
Holtenauer Str. 82
JohannesstraBe 14a
Quinckestrafie 6
GauBstraBe 38
Feldstrafie 111-113
Dorfstrafie 38
Quinckestrafie 6
Holtenauer Str. 93
Exerzierplatz 20
GneisenaustrafBe 12
Alter Martk 11
Quinckestrafie 6
Vinetaplatz 5
Wrangelstrafie 56
Kieler StraBe 55
LiitzowstraBe 6
Timkestrafie 41
Niemannsweg 160
Klein Nordseer Str. 5

Ruthkamp 3

Brigitte Agnes Mollingstr. 2

Imke
Dagmar
Myrna
Christiane
Alheidis
Tim
Julia
Michaela
Birte
Anna
Corinna
Katja
Susanne

Astrid

Kieler StraBe 19
Sternstrafie 19
Holtenauer Str. 196
HaBstrafle 9
Forstweg 28
Preetzer StraBe 265

Holtenauer Str. 98

24103

24105

24146

24114

24105

24143

24106

24143

24105

24146

24106

24105

24103

24105

24103

24106

24143

24105

24119

24105

24148

24105

24242

24111

24103

24119

24103

24105

24103

24105

24147

24105

Eckernforder StraBe 31524119

Bliicherplatz 17
Holtenauer Strafie 196
Philosophengang 6a
Sophienblatt 19
Feldstr. 79

Herwarthstr. 2

24105

24105

24103

24103

24105

24159

Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kronshagen
Kiel
Kiel
Kiel
Felde
Kiel
Kiel
Kronshagen
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kronshagen
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel
Kiel

Kiel

60800070

7890236

12832793

562500

53400206

85423

70578598

30140369

77548833

0176-56861861

5709751

41399516

81485

0160-93437157

5807330

2395252

9799 1070

5703440

9709164

5859121

5344103

0152-59781030

87262

23718971

14998 05

26094115

64999920

70532262

2216459

362489

697004

567031

praxis@roehling-kiel.de

praxis-vonharscher@gmx.de

info@iibas.de



Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.
Dipl.-Psych.

Dipl.-Psych.

Dipl-Psych.

Wisser
Wittke
Wojcik
‘Wulff

Zedlitz

Christoph
Karsten

Anna

Mubhliusstr. 40
Klingkoppel 1

‘WilhelminenstraBe 28

Nina-Christia Kérnerstr. 7

Janna

Timkestrafie 41

24103

24109

24103

24103

24148

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

Kiel

5579438

59298567

99698264

568945



